
rfq_317397 - Servizio di monitoraggio dell'impatto delle azioni del progetto Life "One
deer two Islands" sul tessuto socio-economico delle aree interessate dagli interventi

Cognome e nome Data e Ora
Maria Collu 19/12/2017 09:52:26 - Fuso orario: GMT + 1:00

Responsabile Struttura Aziendale Unità aziendale
Patrizia Desogus Area Appalti, Contratti, Welfare e Cultura

Informazioni Bando di Gara

Codice Elenco Negoziazioni Descrizione Bando di gara Protocollo Elenco Negoziazioni
tender_205409 Area Appalti, Contratti, Welfare e Cultura-Patrizia Desogus

Dati Generali

Codice Gara in busta chiusa (RDO) Oggetto Gara in busta chiusa (RDO)
rfq_317397 Servizio di monitoraggio dell'impatto delle azioni del progetto

Life "One deer two Islands" sul tessuto socio-economico delle
aree interessate dagli interventi

Descrizione Gara in busta chiusa (RDO)
Servizio di monitoraggio dell'impatto delle azioni del progetto Life "One deer two Islands" sul tessuto socio-economico delle
aree interessate dagli interventi
Stato

 Valutazione Finale
Tipo di Gara in busta chiusa (RDO)
Gara in busta chiusa (RDO) ad invito (offerta richiesta)
Valore Gara in busta chiusa (RDO) Nascondi Valore ai Fornitori:
8.196,73 EUR No
Valuta Evento
8.196,73
Gara in busta chiusa (RDO) di prova
No
Invia Email Certificata
Sì
Richiedi firma digitale delle buste contenenti le risposte del
fornitore
Si
Consenti Risposte da Raggruppamenti Temporanei di Imprese
(RTI)?
Sì

Attributi RdO

Tipologia RdO
Tipologia Procedura

Informazioni Aggiuntive

Sezione Descrizione sezione
Informazioni sulla Procedura
Etichetta Descrizione Risposta
CIG/Smart CIG CIG/Smart CIG ZA71FE49A5
CUP CUP 
Tipologia Procedura  Selezionare la Tipologia di Procedura P Negoziata senza previa pubblicaz.
Sezione Descrizione sezione
Selezione Fornitori
Etichetta Descrizione Risposta
Note su Elenco
Fornitori invitati

 "Indicare, nel presente campo, le motivazioni che hanno
portato alla modifica dell'elenco dei Fornitori invitati (ad
es: gara ad evidenza pubblica).
I documenti che autorizzano la modifica potranno essere
inseriti nella sezione ""Allegati - non visibili ai fornitori"".

DET. N. 190 DEL 27.11.2017 - INDIZIONE DI GARA

Esito Selezione
Fornitori

 Esito della selezione dei fornitori da invitare sulla base
dell'estrazione effettuata dal sistema.   rfq_317397-28-11-2017-09-17-41.pdf  (57 KB)



Categoria
AL53 - SERVIZI DI RICERCA SOCIALE

Impostazioni Temporali

Modalità consultazione buste
In busta chiusa (apertura sequenziale)
Invito trasmesso automaticamente Data di trasmissione automatica invito
No
Data limite richiesta chiarimenti Ora limite richiesta chiarimenti
07/12/2017 09:00
Data di Chiusura Ora di Chiusura
18/12/2017 23:59

Informazioni Temporali

Pubblicazione RDO-Data Pubblicazione RDO-Ora
28/11/2017 11:23:55
Ultima Modifica RDO-Data Ultima Modifica RDO-Ora
19/12/2017 09:42:12

Struttura RDO

Busta di Qualifica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori
Sì Sì
Busta Tecnica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori
No No
Busta Economica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori
Sì Sì

Strategia di Aggiudicazione

Strategia di ordinamento delle Offerte Miglior Prezzo
Strategia Busta Economica Prezzo Più Basso

Offerte Anomale

Calcolo offerte anomale
No

Area Visibile ai Fornitori

Percorso Descrizione Dimensione cartella
root (7) 1.463 KB
Nome File Scaricabile Data - ultima

modifica
Descrizione Dimensione

File
A.Istanza di ammissione.pdf Sì 28/11/2017 ALLEGATO A - ISTANZA DI AMMISSIONE E

DICHIARAZIONI
198 KB

B.DGUE.doc Sì 28/11/2017 ALLEGATO B - DGUE 200 KB
C. Patto d'integrità.pdf Sì 28/11/2017 ALLEGATO C - PATTO INTEGRITA' 171 KB
CAPITOLATO.pdf Sì 28/11/2017 CAPITOALTO SPECIALE 141 KB
D. dichiarazione ausililaria.pdf Sì 28/11/2017 ALLEGATO D - DICHIARAZIONE DITTA

AUSILIARIA
197 KB

Disciplinare di gara .pdf Sì 28/11/2017 DISCIPLINARE DI GARA 339 KB
E. schema contratto
avvalimento.pdf

Sì 28/11/2017 ALLEGATO E - SCHEMA CONTRATTO
AVVALIMENTO

221 KB

Area Interna

Percorso Descrizione Dimensione cartella
root (0)
La Cartella è vuota

Fornitori confermati in selezione

Fornitori Comune Nome di
riferimento Tel. Fisso Data d'invito

06 SERVICES SRL Tortolì MURGIA
FRANCESCO
PASQUALE

0782624165 28/11/2017
11:23

A.I.DO. Soc. Coop. sociale Battipaglia Pacifico Anna 0828361799 28/11/2017
11:23



Academia Società Cooperativa Cagliari Marco Pittaluga +393492156646 28/11/2017
11:23

ACCORDIA SRL FIRENZE FALCHINI LUCIANO 0552343479 28/11/2017
11:23

ADECCO FORMAZIONE S.R.L. Milano PANCALDI
ROBERTO

0288142662 28/11/2017
11:23

AGAPE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS Caglairi MASCIA ANNALISA 0702359757 28/11/2017
11:23

AIRONE COOPERATIVA SOCIALE DIO ASSISTENZA
ONLUS

PORTO TORRES SANNA ANTONIO 0795044104 28/11/2017
11:23

Ales s.r.l selargius Puddu Mauro 0705489106 28/11/2017
11:23

Alessio Tola & Partners srl Sassari Tola Rossana 079.2824106 28/11/2017
11:23

ALI ASSISTENZA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE Cagliari COSTA
PIERANDREA

070300718 28/11/2017
11:23

ALI INTEGRAZIONE SOCIETA’ COOPERATIVA
SOCIALE

CAGLIARI COSTA
PIERANDREA

070.300718 28/11/2017
11:23

Anastasia Corona Cagliari Corona Anastasia 3934386174 28/11/2017
11:23

Angela Mulas ITTIRI MULAS ANGELA 3455364301 28/11/2017
11:23

Anziani e non solo società cooperativa Carpi Boccaletti Licia 059645421 28/11/2017
11:23

Apertamente soc coop soc nuoro Porcu Giovanni 07841830190 28/11/2017
11:23

ARA DRSSA CLAUDIA ALGHERO ARA CLAUDIA 079951401 28/11/2017
11:23

ARCHIVIANDO DI ROSA ANNA ABELA & C. Castrolibero ABELA ROSA ANNA 0984402764 28/11/2017
11:23

Art Backers S.r.l. Cagliari Concas andrea 070657665 28/11/2017
11:23

Associazione Carovana S.M.I. Cagliari Melis Alessandro 0706848107 28/11/2017
11:23

ASSOCIAZIONE CNOS FAP REGIONE SARDEGNA -
ASSOCIAZIONE

Selargius INDIATI SIMONE 3485179642 28/11/2017
11:23

Associazione Consart Cagliari Corrias Venanzio 3299124018 28/11/2017
11:23

Associazione Culturale Imago Mundi Onlus Cagliari Frongia Fabrizio 0706670190 28/11/2017
11:23

associazione culturale Infochanneltv24 Cagliari Cau Antonello 3386563561 28/11/2017
11:23

Associazione Culturale Orientare Cagliari Pistis Alessandro 0706670168 28/11/2017
11:23

ASVAPP - Associazione per lo Sviluppo della
Valutazione e l'Analisi delle Politiche Pubbliche

Torino Mo Costabella Luca 011533191 28/11/2017
11:23

AYMO CONSULTING SRL CAGLIARI ASQUER
FRANCESCO

+390706848281 28/11/2017
11:23

BART GENERAL CONTRACTOR SRL Nuoro CASULA ANNA
ASSUNTA

0784251115 28/11/2017
11:23

Camera a Sud Società Cooperativa Molfetta Sciannameo
Gianluca

+393452699139 28/11/2017
11:23

CARBONI STEFANO Quartu Sant'Elena Carboni Stefano 3280560282 28/11/2017
11:23

CENTRALE VALUTATIVA Roma TENNA FABRIZIO +393385364416 28/11/2017
11:23

centro panta rei sardegna CAGLIARI chessa marta 070651199 28/11/2017
11:23

Cesarina Usai Ulassai Usai Cesarina +393281699501 28/11/2017
11:23

CODICI COOPERATIVA SOCIALE ONLUS Milano Conte Massimo 0289053913 28/11/2017
11:23

COESIS RESEARCH SRL BERGAMO SEMINATI ROBERTO 035 2652210 28/11/2017
11:23

Co-Mete società cooperativa sociale Cagliari Obinu Michele 070684071 28/11/2017
11:23

COMPOSITA sassari Pintus Francesco +393939894963 28/11/2017
11:23

CONSORZIO i.NEXTRA TECNOLOGIE NET PC -
CONSORZIO CON ATTIVITA' ESTERNA

CAGLIARI ZEDDA DANIELA 070/4515670 28/11/2017
11:23

Consorzio La Sorgente - Consorzio della
cooperazione di solidarietà sociale

SASSARI Ledda Massimo 0792828028 28/11/2017
11:23

COOP. SOCIALE "PRIMAVERA VERDE" ORROLI SCHIRRU ANNA
EMILIA

+393403658939 28/11/2017
11:23

COOPERATIVA SOCIALE CELLARIUS Cagliari Pintus Alessandra 0707549898 28/11/2017
11:23

COOPERATIVA SOCIALE DS. SERVIZI SS DESOLE SIMONE 0795048450 28/11/2017
11:23

COOPERATIVA SOCIALE GERIATRICA SERENA LANUSEI BOI MARIA LUCIA +393400708271 28/11/2017
11:23

COOPERATIVA SOCIALE NUOVA ERA MAMOIADA MUGGITTU CHIARA 3209735277 28/11/2017
11:23



COOPERATIVA SOCIALE SERVIZI SOCIALI MIMOSA Villagrande
Strisaili

Casari Mariangela 3396338999 28/11/2017
11:23

Cres sas di L. Milani & C. Cagliari Milani Lucetta 070/660023 28/11/2017
11:23

CULTURA LAVORO SRL Roma DI PAOLA
GRAZIANO

0683525550 28/11/2017
11:23

d.ssa Maria Pace cagliari pace maria 3393606227 28/11/2017
11:23

Daniele Cocco Quartu Sant'Elena Daniele Cocco +393200796080 28/11/2017
11:23

Databank srl Cagliari D'Ambrosio
Alessandro

070662385 28/11/2017
11:23

Demetra opinioni.net srl Venezia Brancalion
Giovanna

041982286 28/11/2017
11:23

DEMO - Ambiente e Territorio s.a.s. SORI Saccorotti Raoul 0185722444 28/11/2017
11:23

digitabile cooperativa sociale oristano Bussu Gisella 0783252615 28/11/2017
11:23

DIPARTIMENTO DI SCIENZE POLITICHE, SCIENZE
DELLA COMUNICAZIONE E INGEGNERIA
DELL'INFORMAZIONE

SASSARI MAZZETTE
ANTONIETTA

079228972 28/11/2017
11:23

ECCOM Progetti Seleziona Da Milano Cristina +390642013043 28/11/2017
11:23

ECOGREEN SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE
A.R.L.

SILIQUA CORDA ROBERTO 3407175610 28/11/2017
11:23

Ecoplus società cooperativa sociale sant' Antioco maietta francesco 3477616657 28/11/2017
11:23

Ediltec Cooperativa Sociale Iglesias Rubiu Roberto +393891098752 28/11/2017
11:23

Ergon Cooperativa Sociale Cagliari Pintus Alessandra 070 7549898 28/11/2017
11:23

etica societa cooperativa sociale elmas onnis fabio 3407799292 28/11/2017
11:23

EURODESK ITALY CAGLIARI TODDE FABRIZIO 070684879 28/11/2017
11:23

Eurodesk Italy Servizi srl Cagliari Fabrizio Todde 0706400022 28/11/2017
11:23

F.C.A. CONSULTING S.R.L.S. CAGLIARI DIANA MATTEO
LUIGI

+393474081946 28/11/2017
11:23

F.L. COMUNICAZIONE SOCIETA' COOPERATIVA
SOCIETÀ COOPERATIVA

Sassari Lai Pier Mario 3939079555 28/11/2017
11:23

Fabrizio Floris Cagliari Floris Fabrizio 3404845377 28/11/2017
11:23

FANTI TIZIANA QUARTUCCIU FANTI TIZIANA +393935482952 28/11/2017
11:23

FOCUS MARKETING napoli porciello roberto 0815802266 28/11/2017
11:23

Fondazione Ecosistemi ONLUS Roma Falocco Silvano 068555034 28/11/2017
11:23

Fondazione Giacomo Brodolini ROMA Ciccarone Giuseppe +39 0644249625 28/11/2017
11:23

grand'angolo socità cooperativa sociale cagliari Falqui Gian luigi +393351007067 28/11/2017
11:23

I.E.F.C.A. SRL (Istituto Europeo di Formazione,
Cooperazione, e Analisi bio economica)

CAGLIARI SCHIAVONE
RAIMONDO

0703495455 28/11/2017
11:23

I.S.I. srl CAGLIARI PIREDDU EZIO 0707545518 28/11/2017
11:23

IANNAS S.R.L Quartu Sant' Elena Soru Patrizia 070/4613640 28/11/2017
11:23

I CILIEGI SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE burcei MALLORU
MARCELLO

3490595565 28/11/2017
11:23

IDEAS SRL Lodi Casiraghi Silvia 03411941630 28/11/2017
11:23

IL MIO MONDO SOC COOP SOC cagliari COGONI RENATO 0708577891 28/11/2017
11:23

Il Sole Soc. Coop. Soc. Morgongiori Onnis Anna Paola 0709386602 28/11/2017
11:23

IL SOLE SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE SESTU MANUNZA ELISA 3283482909 28/11/2017
11:23

Insieme Società Cooperativa Sociale Onlus ATENA LUCANA MONZILLO
ANTONIO

0975511526 28/11/2017
11:23

INSIGHT RISORSE UMANE SRL CAGLIARI Cavazzoni Maurizio 0704613552 28/11/2017
11:23

Interprete , traduttore e Mediatore Ditta
Individuale

Cagliari Soliman Ihab Rizk 070564519 28/11/2017
11:23

IRDE NOSTRU SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE NUGHEDU SANTA
VITTORIA

DEMURTAS
GLENDA ASSUNTA

0783358743 28/11/2017
11:23

IRIS SRL Prato Bressan Massimo 0574607522 28/11/2017
11:23

ISFOR API - ISTITUTO DI FORMAZIONE DELLA
CONFAPI SARDEGNA

ELMAS LONGU GABRIELLA 070/2110378-384 28/11/2017
11:23



ISMERI EUROPA SRL ROMA VOLTERRA
PATRIZIA

0632691201 28/11/2017
11:23

ISTITUTO PER LA RICERCA SOCIALE SOCIETA'
COOPERATIVA

MILANO SAMEK LODOVICI
MANUELA SARA

02467641 28/11/2017
11:23

Kairos S.p.A. Dolo Facis Giorgia +39 041 5100598 28/11/2017
11:23

KCity Srl Milano Cottino Paolo
Giovanni

0236517590 28/11/2017
11:23

KILOWATT SOC COOP BOLOGNA FOLLADOR
STEFANO

+393496951683 28/11/2017
11:23

KLINK S.R.L. EMPOLI RODEGHIERO ANNA +39 339 1188055 28/11/2017
11:23

KOINOS SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ARL SANLURI GIRARDI PIETRO
PAOLO

0709351000 28/11/2017
11:23

KPMG Advisory SpA Milano Serifio Marco 06 80971409 28/11/2017
11:23

LA FACTORIA ORISTANO MONGILI SILVIA +39 0783 73396 28/11/2017
11:23

LA MEMORIA STORICA SOC. COOP. SESTU NAITZA SUSANNA 0702310033 28/11/2017
11:23

La Pressa Società Cooperativa Sociale Bitti Caria Alessandro 3333225535 28/11/2017
11:23

Libero professionista Sassari Cottu Giovanna +393494071584 28/11/2017
11:23

LUCIA ROSSINI Laerru Rossini Lucia +39 3470329275 28/11/2017
11:23

M.A.S. di Lecora Luigi Napoli Lecora Luigi 3331729402 28/11/2017
11:23

M.S.S.SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE ONLUS oristano DAGA SIMONE 3408964789 28/11/2017
11:23

MAKE A CUBE SRL MILANO BARTOLOMEO
MATTEO

02305160 28/11/2017
11:23

Manuela Spigno Serdiana Spigno Manuela +39 3493652914 28/11/2017
11:23

Marco Francesco Lutzu Elmas Lutzu Marco
Francesco

+393382219603 28/11/2017
11:23

MASPRO CONSULTING SRL roma Cuglietta Rosario 3356600322 28/11/2017
11:23

MATTEO LUIGI DIANA cagliari DIANA MATTEO
LUIGI

3474081946 28/11/2017
11:23

MCG - MANAGER CONSULTING GROUP - SOCIETA'
COOPERATIVA

Palermo CALDERAIO PIETRO +390916816012 28/11/2017
11:23

Mediterranean Sea and Coast Foundation Cagliari Satta Alessio +393428772838 28/11/2017
11:23

MULTISERVIZI G.A.L. CAPOTERRA ARGIOLAS LUCA 070721918 28/11/2017
11:23

Noesis Cooperativa Sociale Onlus a r.l. Isili Dessì Patrizia 0782804017 28/11/2017
11:23

Nuova Coop multiservizi s.c.s "onlus" Stintino Cossu Giovannino 3486997337 28/11/2017
11:23

NUOVE IDEE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE
ONLUS NO PROFIT

TULA CAMPESI
ANTONELLA

3494901534 28/11/2017
11:23

OPERA SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE TELTI PINDUCCIU
GIOVANNA MARIA

078953179 28/11/2017
11:23

OpportunEuropa – Società Cooperativa Sociale -
Onlus

Macomer Scanu Silvia +390785776088;
+390785776087

28/11/2017
11:23

ORRITOS ASSUNTA FILOMENA SASSARI ORRITOS ASSUNTA
FILOMENA

+3921863668 28/11/2017
11:23

Paragon Business Advisors Srl Zola Predosa Scavo Stefano 0513160312 28/11/2017
11:23

PASSAPAROLA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE CAGLIARI Carta Caterina
Franca

0704520048 28/11/2017
11:23

PCS Sviluppo srl Cagliari Brigaglia Paolo 070651325 28/11/2017
11:23

Pintadera Società Cooperativa Arl Pozzomaggiore Biosa Riccardo 3408070619 28/11/2017
11:23

PLANS S.R.L. Nuoro LICHERI
FRANCESCO

+390784251115 28/11/2017
11:23

Policy Sassari Sotgiu Stefano 079298456 28/11/2017
11:23

Poliste srl Cagliari Lorenti Andrea 0707730793 28/11/2017
11:23

Portales Soc. Coop. Sociale Tuili MELIS FILIPPO 3939092833 28/11/2017
11:23

PRAGMA SRL ROMA DE CANDIDO
DANILO

06/844881 28/11/2017
11:23

PRAXI SPA TORINO ANDREOLETTI
MARCO

+39 011 6560 28/11/2017
11:23

PRIMAIDEA SRL CAGLIARI SCHIAVONE
RAIMONDO

0705435166 28/11/2017
11:23



Progettazione Ingegneria e Consulenza - P.I.Co.
Società tra Professionisti sotto forma di Società a
Responsabilità Limitata

Tempio Pausania Angius Michele +393400805622 28/11/2017
11:23

PROGETTO UOMO SOCIETA' COOPERATIVA
SOCIALE ARL

NUORO ROSARIA GUISO 078430343 28/11/2017
11:23

Promo PA Fondazione Lucca Dardi Fabiana 0583582783 28/11/2017
11:23

Promosport srl Cagliari Cogoni Efisio Carlo 0708696037 28/11/2017
11:23

QCS Consulting Srl Sassari Cossu Pietro +39079236919 28/11/2017
11:23

Qidd Srls Sassari Sotgiu Stefano 079298456 28/11/2017
11:23

R.S.T. RISORSE, SVILUPPO, TERRITORIO Modena Piacentini Enrico 0598395914 28/11/2017
11:23

R&M Servizi Srl Ricerca & Management Tortolì Meloni Rocco 0782623088 28/11/2017
11:23

Rete Gaia S.R.L. Cagliari Vallebona Andrea +393407642787 28/11/2017
11:23

S.o.s. Servizi all’Occupazione e allo Sviluppo Srl Cagliari Schiavone
Raimondo

0705435166 28/11/2017
11:23

Sandalia Green Società Cooperativa Sociale San Sperate Ruda Anna 0709601740 28/11/2017
11:23

Santa Margherita SCS Iglesias Piras Alessio 0781 1865860 28/11/2017
11:23

sarda cantieri 2000 cabras masili stefano 0783391329 28/11/2017
11:23

SARDINIA SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA
SOCIALE ONLUS

ASSEMINI MARONGIU LUCA +393404702081 28/11/2017
11:23

SCS AZIONINNOVA S.P.A. ZOLA PREDOSA SCAVO STEFANO 0513160311 28/11/2017
11:23

SERDIANA TRE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE
ONLUS

SERDIANA MELIS SALVATORE 070741160 28/11/2017
11:23

SERIANA 2000 SOCIETà COOPERATIVA SOCIALE CESENATICO BERIOLA BARBARA 0547675892 28/11/2017
11:23

Silvia Solinas Sassari Solinas Silvia +393388436716 28/11/2017
11:23

SINERGIE Società Cooperativa Sociale onlus Villacidro Schirru Roberta 0709316620 28/11/2017
11:23

SIRCONSUL SRL Cagliari Deiana Cristiano 070482420 28/11/2017
11:23

SMERALDA CONSULTING & Associati S.r.l. Sassari Mele Maria Cristina 0792824106 28/11/2017
11:23

SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE NURAGHES ARL ESPORLATU MARROSU MONICA 3890010527 28/11/2017
11:23

Società Cooperativa Alea Tortoli Usai Gian Battista 0705435166 28/11/2017
11:23

Società Cooperativa a r.l. ISRI - Istituto di Studi
sulle Relazioni Industriali

Roma Donat Sergio 0686391126 28/11/2017
11:23

Società Cooperativa Istelai Bitti Coloru Francesco 3333211346 28/11/2017
11:23

società cooperativa sociale Di-segno Siurgus Donigala Zago Giacomo 3421101401 28/11/2017
11:23

SOLMAR SVILUPPO SRL BONORVA LAI ANTONELLA +393473530804 28/11/2017
11:23

Sphaera consulenza di Emiliano David Angius Sassari Angius Emiliano
David

+393701356466 28/11/2017
11:23

STARTER Società Cooperativa Sociale Quartu Sant'Elena Cabras Nicola 3294124012 28/11/2017
11:23

Stefano Lalli Roma Lalli Stefano +393356756346 28/11/2017
11:23

Stefano Spanu Sennori Spanu Stefano +393495818754 28/11/2017
11:23

Struttura srl ROMA Marcello Minuti 0689031603 28/11/2017
11:23

Studio Associato Mattana Loi Bellò Cagliari Mattana Veronica 3463525300 28/11/2017
11:23

STUDIO EZIO PIREDDU Cagliari Pireddu Ezio 0707545518 28/11/2017
11:23

SVILUPPARE SRL CAGLIARI FRAU VLADIMIRO 3928677481 28/11/2017
11:23

Sviluppo Performance Strategie srl Olbia Cossu Alessandro 0789/645744 28/11/2017
11:23

SVILUPPO SERVIZI ITALIA COOPERATIVA SOCIALE
ONLUS

Cagliari Dessì Giampaolo 070271659 28/11/2017
11:23

T&D Bologna Olivieri Alfredo 0514151855 28/11/2017
11:23

Tecnofor srl Cagliari Piacenza Rina 070 650843 28/11/2017
11:23

Tecos S.r.l. Roma Masotti Lucia 0687450077 28/11/2017
11:23



TRADE LAB SPA Milano Bertozzi Paolo 02799061 28/11/2017
11:23

TROISI RICERCHE SRL CON UNICO SOCIO BARI TROISI ANDREA 0803210601 28/11/2017
11:23

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI CAGLIARI CAGLIARI MULLERI OSCAR 0706753332 28/11/2017
11:23

Università degli Studi di Sassari Sassari Sequi Attilio
Gaetano

+39079229880 28/11/2017
11:23

Informazioni relative all'aggiudicazione

Data di apertura Gara in busta chiusa (RDO) aperta da
19/12/2017 09:09:43 Maria Collu
Busta di Qualifica Aperta Busta di Qualifica Aperta da
19/12/2017 09:10:03 Maria Collu
Busta Economica Aperta Busta Economica Aperta da
19/12/2017 09:38:36 Maria Collu

Offerte Ricevute

Fornitori Prezzo Offerto Prezzo negoziato Dettagli Esclusione Rifiutato
PRIMAIDEA SRL 7.559,84408 7.559,84408

Commenti Generali di Aggiudicazione

Nessun Commento di Aggiudicazione presente

Busta di Qualifica

Allegati Generici
Attivo

Busta di Qualifica
1.1 Documentazione Amministrativa ( Parametri: 8 )
1.2 Allegati Generici

Busta di Qualifica: 1.1 Documentazione Amministrativa

Descrizione Descrizione Tipo Parametro
1.1.1 ALLEGATO A - istanza di ammissione  compilare e firmare digitalmente Allegato

firmato
1.1.2 Allegato B - DGUE  compilare e firmare digitalmente Allegato

firmato
1.1.3 - ALLEGATO C - PATTO DI INTEGRITA'  allegare e firmare digitalmente Allegato

firmato
1.1.4 PROCURA caricare eventuale procura Allegato
1.1.5 Mandato collettivo irrevocabile o atto

costitutivo
inserire eventuale mandato collettivo o atto costituitvo Allegato

1.1.6 Allegato B - DGUE (ditta ausiliaria) inserire eventuale DGUE della ditta ausiliaria Allegato
firmato

1.1.7 ALLEGATO D - Dichiarazione ditta ausiliaria inserire eventuale dichiarazione ditta ausiliaria da firmare
digitalmente

Allegato
firmato

1.1.8 ALLEGATO E - Contratto di avvalimento inserire eventuale contratto di avvalimento da firmare
digitalmente

Allegato
firmato

Parametri Economici

Consenti Allegati nelle Risposte?
Non attivo
Nuova Intestazione Colonna TCO TCO Visibile ai Fornitori

No

Busta Economica
2.1 Offerta Economica ( Prodotti 1 )
2.2 Costi interni sicurezza aziendali ( Parametri: 1 )

Parametri Economici: 2.1 Offerta Economica

Riferimento Descrizione Note Mostra
note

Prezzo
Base

Prezzo di
Riferimento
parametro Sconto

Valore
Minimo
Sconto

Valore
Massimo
Sconto

2.1.1 OFFERTA
ECONOMICA

 Inserire
percentuale di
sconto

FIRMARE DIGITALMENTE
LA BUSTA ECONOMICA

Sì 8.196,73



Parametri Economici: 2.2 Costi interni sicurezza aziendali

Descrizione Descrizione Tipo Parametro
2.2.1 COSTI SICUREZZA AZIENDALI INTERNI  INSERIRE COSTI DI SICUREZZA INTERNI Numerico


